
UCHWAŁA NR XXIII/207/2021 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie powierzenia zadań w zakresie działania na rzecz Obszaru Funkcjonalnego Zachodniej Części 
Województwa Wielkopolskiego w celu opracowania Strategii 

i pozyskania, na zawarte w  niej zadania, budżetu z  zewnętrznych środków 
w perspektywie finansowej 2021-2027 Gminie Opalenica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Opalenica zadań w zakresie działania na rzecz Obszaru 
Funkcjonalnego Zachodniej Części Województwa Wielkopolskiego w celu opracowania Strategii i pozyskania, 
na zawarte w niej zadania, budżetu z zewnętrznych środków w perspektywie finansowej 2021-2027. 

2. W celu realizacji zadań, o których mowa powyżej, Gmina Opalenica utworzy Biuro Koordynacyjne, 
będące komórką organizacyjną w strukturze Urzędu Gminy Opalenica, na co Gmina Miedzichowo wyraża 
zgodę. 

3. Wyraża się zgodę na poniesienie jednorazowej opłaty związanej z utworzeniem 
i funkcjonowaniem Biura Koordynacyjnego za rok 2021 w wysokości 2000,00 zł (słownie: dwa tysiące 
złotych) płatnej na rzecz Gminy Opalenica do 31 grudnia 2021 r. 

4. Prace Biura Koordynacyjnego będzie określał stosowny regulamin, którego treść podlega akceptacji 
Gminy Miedzichowo. 

5. Biuro Koordynacyjne będzie realizować powierzone mu obowiązki z zachowaniem zasad należytej 
staranności, zgodnie z najlepszą praktyką oraz z przepisami obowiązującego prawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F58DE02-0829-472E-BD81-F413FD6FB422. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

11 lutego 2021 roku przedstawiciele powiatów: nowotomyskiego, grodziskiego 
i wolsztyńskiego oraz należących do nich gmin podpisały w Opalenicy porozumienie 
w zakresie utworzenia Obszaru Funkcjonalnego Zachodniej Wielkopolski, mającego na celu współpracę 
w opracowaniu i realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w perspektywie finansowej UE 2021-
2027. Zawarte porozumienie jest związane z chęcią integracji działań mających na celu zapewnienie 
konkurencyjności i dynamicznego rozwoju obszaru stanowiącego zachodnią bramę Wielkopolski, 
zacieśniania współpracy samorządowej z uwzględnieniem możliwości i szans związanych 
z wykorzystaniem instrumentów pomocowych uruchamianych w ramach nowej perspektywy finansowej 
Unii Europejskiej, na lata 2021-2027. W związku z powyższym członkowie porozumienia uzgodnili, że 
powierzą Gminie Opalenica realizację zadań na rzecz Obszaru Funkcjonalnego Zachodniej Części 
Województwa Wielkopolskiego w celu opracowania Strategii i pozyskania, na zawarte w niej zadania, 
budżetu z zewnętrznych środków w pespektywie finansowej 2021-2027. W celu realizacji tych zadań 
Gmina Opalenica utworzy Biuro Koordynacyjne, będące komórką organizacyjną w strukturze Urzędu 
Gminy Opalenica, na utworzenie którego Gmina Miedzichowo przekażę do końca 2021 roku jednorazową 
kwotę 2000,00zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F58DE02-0829-472E-BD81-F413FD6FB422. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

